

# Årsredovisning

för

## KvalitetsMakarna Sverige AB

559140-7233

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Susanne Arvidsson Stridsman, Styrelseledamot  
2024-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för KvalitetsMakarna Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder konsulttjänster, organisationsutveckling och handledning inom utbildning, vård och omsorg samt personaluthyrning inom förskola och vård och omsorg.

Företaget har sitt säte i Gustavsberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det senaste året har vår omsättning minskat med över 30%. Detta beror främst på färre uppdrag från kunder och ökat fokus på interna processer. Trots den kortsiktiga nedgången är vi övertygade om att våra investeringar i interna förbättringar kommer att leda till långsiktig tillväxt och stabilitet för vår verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 215	2 045	1 622	1 621
Resultat efter finansiella poster	-228	593	14	306
Soliditet (%)	82,4	69,4	37,5	55,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	115 641	463 107	<b>628 748</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		463 107	-463 107	<b>0</b>
Årets resultat			-227 961	<b>-227 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>578 748</b>	<b>-227 961</b>	<b>400 787</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	578 748
årets förlust	-227 961
	<b>350 787</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	350 787
	<b>350 787</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 214 519	2 045 466
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 214 520</b>	<b>2 045 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 842	0
Övriga externa kostnader		-511 903	-489 902
Personalkostnader	2	-928 783	-960 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 442 528</b>	<b>-1 449 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-228 008</b>	<b>595 540</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-2 097
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47</b>	<b>-2 075</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-227 961</b>	<b>593 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-227 961</b>	<b>593 465</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-130 358
<b>Årets resultat</b>		<b>-227 961</b>	<b>463 107</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	177 079	319 009
Övriga fordringar	66 864	856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	107 539	39 414
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>351 482</b>	<b>359 279</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	247 980	546 542
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>247 980</b>	<b>546 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>599 462</b>	<b>905 821</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

599 462

905 821

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

578 748

115 641

Årets resultat

-227 961

463 107

**Summa fritt eget kapital**

**350 787**

**578 748**

**Summa eget kapital**

**400 787**

**628 748**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

6 283

Leverantörsskulder

39 470

50 370

Skatteskulder

0

45 658

Övriga skulder

149 204

164 761

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**198 675**

**277 073**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**599 462**

**905 821**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Värmdö 2024-05-15

*Susanne Arvidsson Stridsman*  
Susanne Arvidsson Stridsman  
Verkställande direktör

*Victor Stridsman*  
Victor Stridsman